
Město Kolín

1 / 2

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodání přístřešků na 3 autobusové zastávky MHD v Kolíně“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000225“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dodání přístřešků na 3 autobusové
zastávky MHD v Kolíně" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Urbania, s.r.o.
Sídlo: Hlavní 282/21

66448 Moravany
IČO: 26242826
Datum a čas doručení nabídky: 30.09.2016 08:20
Nabídková cena: 281682,20

Pořadové číslo nabídky: 2
Název: mmcité 1 a.s.
Sídlo: Bílovice 519

68712 Bílovice
IČO: 27670864
Datum a čas doručení nabídky: 04.10.2016 12:20
Nabídková cena: 329015,00

Pořadové číslo nabídky: 3
Název: BLACKBOX s.r.o.
Sídlo: Karlovo nám. 42/31

67401 Třebíč
IČO: 25589369
Datum a čas doručení nabídky: 04.10.2016 08:21
Nabídková cena: 401330,00

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na
plnění veřejné zakázky "Dodání přístřešků na 3 autobusové zastávky MHD v Kolíně":

Název: Urbania, s.r.o.
Sídlo: Hlavní 282/21



Město Kolín

2 / 2

66448 Moravany
IČO: 26242826
Nabídková cena: 281682,20

V Kolíně dne 20.10.2016

Ing. Zuzana Zamazalová, referent ORR, v.r.


